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NIEDZIELA  

ZMARTWYCHWSTANIA 
PAŃSKIEGO 



Katolicka Szkoła im. Jana Pawła II     602-212-1172 
Rada Rodziców Renata Wiertek      480-252-0122   
 

Polskie Anioły        480-788-4378 
Organista - Marek Święch                   480-528-1395 
Lektorzy - Kinga Ciupińska        602-993-4255 
Ministranci - Sr. Ewa Filipiuk      602-212-1172 
 

Rada Duszpasterska - Basia Kożuch     623-561-6514 
Komisja Finansowa - Andrzej Furga     602-710-0975 
Rycerze Kolumba - Jerzy Bielawski      646-996-3282 
Kolektorzy -  Józef Podczerwiński      480-298-6092 
 

Koło Różańca Świętego 
„Róża MB Fatimskiej” Helena Podczerwiński  480-298-6101 
„Róża Św. Józefa”        Władysław Baran         602-274-1175 
„Róża Św. Rodziny”     Janina Baran                602-274-1175 
„Róża p.w. M.B.Cz.      Maria Piotrowicz         623-933-0782 
„Róża Św. Rodziny II”  Maria Klamczyński     847-524-2945 
 

Kongres Polonii w Arizonie  
 Andrzej Niemyjski        602-384-4349 
ZHP – hm. Jadwiga Marciszewska         201-232-9366 
            jadwiga.marciszewska@gmail.com 
 

Konsultacja Anonimowych Alkoholików     623-262-8890 
Biblioteka  - Agnieszka Karczmit                   623-850-2662 
Wypożyczanie Sali - Anna Kondracka           480-375-0448 
Kawiarenka - Jolanta Strojek                         623-882-4373 
Ogłoszenia w Biuletynie - Sylwia polishchurch@gmail.com 

17 KWIETNIA - WIELKANOC 
  6:00 am   Rezurekcja  H. Podczerwiński, J. Dub, Ł. Betlej 
  9:00 am   K. Stateczny, M. Joniec, G. Wroblewski 
11:00 am   D. Jakob, W. Florczak, K. Makowski 
 

18 KWIETNIA - PONIEDZIAŁEK WIELKANOCNY 
  10:00 am  C. Maksimowski, M. Lobocki, G. Opach 
    7:00 pm  K. Bednarowski, Ł. Betlej, K. Makowski 
 

23/24 KWIETNIA - ŚWIĘTO MIŁOSIERDZIA 
  6:30 pm   D. Jakob, Ł. Betlej, D. Zabłocki 
  9:00 am   J. Dub, M. Joniec, M. Lobocki 
11:00 am   W. Florczak, L. Florczak. G. Opach 
  2:45 pm   H. Podczerwinski, C. Maksimowski, K.Babiński 
 

30 KWIETNIA/ 1 MAJA  
  6:30 pm   D. Jakob, Ł. Betlej, D. Zabłocki 
  9:00 am   K. Stateczny, M. Zapolski, M. Lobocki 
11:00 am   Dzieci komunijne 
 

7/8 MAJA 
  6:30 pm   D. Jakob, D. Zabłocki, Ł.Betlej 
  9:00 am   H. Podczerwiński, J. Dub, M. Joniec,  
11:00 am   C.Maksimowski, G.Wroblewski, K.Bednarowski 

SUNDAY OFFERING /  
TACA NIEDZIELNA 

 
 

Składka niedzielna: $ 4,402 
II składka : $1,688 

 
 

BÓG ZAPŁAĆ ZA OFIARNOŚĆ     
 

II SKŁADKA  
17 kwietnia - Na prąd 
24 kwietnia - Składka  na Misje lokalne 
1 maja - Konto Budowlane 
8 maja - Dzień Matki 

5:30 pm     S. Lorenc, E. Zub, M. Labocki, R. Rebilas 
 

9:00 am     K. Kwaśnik, M. Labocki, S. Pisz,  
       M. Turowski, J. Podczerwinski, S. Bugała 
 

11:00 am   J. Bielawski, T. Grabowy, A.Wojturski,  
                  Z. Sokołowski, A. Bigas, J. Jaswiec 

04/17/22  A. Furga, A. Johns, C. Maksimowski 
04/24/22  B. Jurczyk, T. Brzozowska, B. Orville 
 

Szukamy chętnych do pomocy przy liczeniu tacy. 
Kontakt: Andrzej Furga 

 

Poniedziałek i Sobota - nieczynne 
 

Wtorek, Środa, Czwartek, Piątek: 
9:00 am - 5:00 pm;    

przerwa 12:00 - 2:00 pm 
 
 

Niedziela: 10:00am - 1:00pm                                            

WIĘCEJ INFORMACJI  
 

Website: polskaparafiaphoenix.com 
 

  Facebook: Our Lady of Czestochowa 
 

Na stronie internetowej parafii istnieje 
możliwość finansowego wspierania 
naszej parafii. Naciśnij na zakładkę:  

 
WESPRZYJ  PARAFIĘ 

 
 przez PayPal możemy przesyłać swoje ofiary. 
Wszystkim ofiarodawcom dziękujemy za wpłaty.  



NIEDZIELA ZMARTWYCHWSTANIA 
PAŃSKIEGO 

 

Niedziela, 17 kwietnia 
6:00 am 
O Boże błog. i opiekę Matki Bożej dla 
wolontariuszy  udzielających się w 
naszej parafii 
O Boże błog. dla rodziny Klamczyńskich 
O Boże błog. dla pewnej rodziny 
O Boże błog., zdrowie i opiekę Matki 
Bożej dla Marii Klamczyńskiej z ok 
urodzin 
W int. dziękczynnej z prośbą o dalsze Boże łaski dla rodziny 
O Boże błog. dla Marii Chrol z ok. urodzin 
O szczęśliwy lot do USA dla rodziny Wierzbickich: Izabeli, 
Poli, Franka i Jakuba 
O łaskę zdrowia dla Franciszka i Elżbiety Niemyjskich oraz 
dla Andrzeja, Izabeli i Lucyny 
O Boże błog. i potrzebne łaski dla Krystyny i Romana 
Stateczny z rodziną 
+Zbyszek Klamczynski, +Gosia Król,  
+Zofia Dobrzyńska, +Artur Jankowski,  
+Tadeusz Glod, +Halina Kujawa,  
+Helena, Józef, Janina Korkosz,  
+Patryk Wroblewski 
+Leopold Matej 
 
 

9:00 am 
Dziękczynna za otrzymane łaski 
+Teresa Mazurkiewicz, +Tomasz Miluszkiewicz,  
+Mieczysław, Anna, Zbigniew Brodzki,  
+Ryszard Baworowski, +Hanna Miller 
+Florentyna, Teofil, Józef i Genowefa Cybulski 
+Janina Okolita 
 
11:00 am 
+Maria, Antoni Luber, +Jacek Donat; +Maria Szczelina 
+Jan Moszczyński w setną rocznicę urodzin 
 

Poniedziałek w Oktawie Wielkanocy, 18 kwietnia 
10:00 am  
+Patryk Wróblewski 
 
7:00 pm 
O Boże błog. na dalsze lata wspólnego życia dla Renaty i 
Szymona Latocha z okazji 25. rocz. ślubu 
+Stefan Fernik 
 
Wtorek w Oktawie Wielkanocy, 19 kwietnia  
8:00 am   
 W intencji Parafian 
 
Środa w Oktawie Wielkanocy, 20 kwietnia 
7:00 pm 
 O Boże błog. i potrzebne łaski dla rodziny Ryciuk i Drąg 

 
 

Czwartek w Oktawie Wielkanocy, 21 kwietnia 
8:00 am  
O Boże błog. i potrzebne łaski oraz opiekę Matki Bożej dla 
Emilii z ok. 75. rocz. urodzin 
 

Piątek w Oktawie Wielkanocy, 22 kwietnia  
7:00 pm    
+Dusze w czyśćcu cierpiące 

 

 
  

II NIEDZIELA WIELKANOCNA 
 - MIŁOSIERDZIA BOŻEGO -  

 

Sobota,  23 kwietnia 
6:30 pm 
O Boże błog. i zdrowie dla Jerzego w dniu imienin 
 
Niedziela, 24 kwietnia 
9:00 am 
O Boże błog. i opiekę Matki Bożej dla wolontariuszy  
O Boże błog. dla rodziny Klamczyńskich 
O Boże błog. dla pewnej rodziny 
O Boże błog., zdrowie i opiekę Matki Bożej dla Marii 
Klamczyńskiej z ok urodzin 
W int. dziękczynnej z prośbą o dalsze Boże łaski dla rodziny 
O Boże błog. dla Magdaleny Fałek z ok. urodzin 
W int. dziękczynnej za otrzymane łaski 
Dziękczynna z prośbą o dalsze Boże błog. dla Marka i 
Danuty Zaczeniuk z ok. urodzin oraz w 34. rocz. ślubu 
+Zbyszek Klamczynski, +Teresa Mazurkiewicz,  
+Tomasz Miluszkiewicz, +Tadeusz Glod,  
+Mariusz Stateczny w 17. rocz. śmierci 
+Dale Corrice; +Patryk Wróblewski 
+Janina Okolita, +Halina Kujawa 
 
11:00 am 
O Boże błog. dla Maksymiliana Jankowskiego z ok. urodzin 
O Boże błog. dla Amelii Grobelny z ok. 6. rocz. urodzin 
+Mariusz Jasiński, +Jerzy Wendorowicz 
+Celina Leski w 10. rocz. smierci 
+Danuta Igielska zmarła w Anglii 
 
2:45 pm 
O Boże błog. i potrzebne łaski dla Celiny i Jerzego 
Maksimowskich 
+Zmarli z rodziny Ryciuk i Drąg, +Halina i Józef Lulkiewicz 
+Anna Pechonka, +Mieczysław Topaczewski 
+Jan Gal, +Stanisław Sęk, +Ludwika Michór 
+Stanisław i Edward Michór, , +Grażyna Rzeźnik 



GODZINNA ADORACJA  
NAJŚWIĘTSZEGO SAKRAMENTU 

Przed każdą Mszą Świętą, oprócz Mszy św. 
niedzielnej o godz. 11:00 am. Zapraszamy ! 

 

NOWENNA DO MATKI BOŻEJ 
CZĘSTOCHOWSKIEJ 

 

W każdą środę, przed Mszą Św. 
wieczorem, modlimy się za 
wstawiennictem Matki Boskiej Częstochowskiej w 
intencjach naszych, naszych rodzin oraz  w 
intencjach Ojczyzny. 

Grand Knight                                   Jerzy Bielawski 
                          646-996-3282 
Faithfull Navigator                              Gerard Wróblewski 
                                                                          847-293-9364                               
Chaplain                Ks. Paweł Bandurski  SChr                               
                                                                                                                                                                                      
 
 
 

 - Pogłebianie radości Wielkanocy - 
 

„Koniec Wielkiego Postu oznacza nie powrót do 
normalności, ale nowy czas łaski, aby pełniej wejść w 

tajemnicę Chrystusa”. 
Najwyższy Kapelan Abp William E. Lori 

 
„Wielkanoc nie jest czasem na cofanie się, na cofnięcie 
jakiegokolwiek postępu, który Bóg umożliwił nam w naszej 
walce o świętość i cnotę. Okres Wielkanocny to raczej czas, 
by szerzej i z większą wdzięcznością otworzyć nasze serca 
Bogu, naszemu Ojcu, który przyszedł nam na ratunek i 
posłał nam swojego Syna dla naszego zbawienia.  
Poprzez liturgię i sakramenty, zwłaszcza w ciągu 40 dni 
okresu wielkanocnego, Kościół gorąco pragnie prowadzić 
nowoochrzczonych, a właściwie nas wszystkich, do 
pełniejszego zrozumienia wewnętrznego sensu i 
rzeczywistości życia Pana, śmierć i zmartwychwstanie. 
Czytając Dzieje Apostolskie, dzielimy zdumienie 
Apostołów, gdy przez moc Ducha Św. przemawia i działa 
przez nich Zmartwychwstały Pan. W czasie modlitwy 
eucharystycznej wkraczamy w misterium paschalne, w 
śmierć i zmartwychwstanie Chrystusa, a w Komunii św. 
przyjmujemy Ciało i Krew Zmartwychwstałego Pana.  
To powinno spowodować w naszym życiu nieustanne 
nawrócenie - nie rozluźnienie modlitwy, ale pogłębienie 
naszego życia modlitewnego i nie powrót do życia 
egocentrycznego, ale życie miłosierdzia, jedności i 
braterstwa, powinno nas doprowadzić do tego, że Pan żyje, 
działa i co mówi we mnie. 
Jako Rycerze Kolumba, nasze zasady miłosierdzia, jedności 
i braterstwa podsumują Ewangelie i zachęcają nas do 
pogłębiania naszej relacji z Chrystusem i między sobą. 
Błagajmy o wstawiennictwo bł. Michaela McGiveney, aby 
w okresie wielkanocnym pozwolił Duchowi Bożemu 
prowadzić nas przez tajemnice Chrystusa do nieustannej 
radości wielkanocnej”.  
Z okazji Świąt Wielkanocnych, Drogiemu naszemu 
Kapelanowi, ks. Proboszczowi Pawłowi Bandurskiemu, ks. 
Sławkowi Murawce, Siostrom Misjonarkom Chrystusa 
Króla: Ewie i Kindze, wszystkim organizacjom polonijnym 
oraz wszystkim Parafianom obfitych łask Bożych 
Chrystusa Zmartwychwstałego życzą Rycerze Kolumba. 

 
Zapraszamy mężczyzn do wstępowania w 
nasze szeregi. Módlmy się o powrót do 
zdrowia naszych braci. 
 

Vivat Jezus !  
 

  P.G.K. Lech Florczak                                               

MÓDLMY SIĘ ZA OSTATNIO ZMARŁYCH 
 

† Leopold Matej 

Msza św. pogrzebowa za ś.p. Leopolda Mateja 
zostanie odprawiona w czwartek, 21 kwietnia o 10:00 am.  

 

Wieczny odpoczynek racz mu dać Panie, a światłość 
wiekuista niechaj mu świeci.  

PAMIĘTAJMY W MODLITWIE O CHORYCH 

Ks. Mirek Stępień SChr, Ks. Sławek Murawka 
SChr, Filip Warzocha, Ks. Wiesław Krupiński, 
Krzysztof i Zbigniew Sokołowscy, chorzy z naszej 
parafii i z naszych rodzin oraz Rycerze Kolumba: 
Stefan Skotak, Stanisław Pieńczykowski, 

Franciszek Niemyjski,  Henryk Mańkowski, Jan 
Marynowski, Artur Zaczeniuk. 

Czytania na każdy dzień: 17 – 23 kwietnia  
Niedziela: Dz 10,34a-37-43; Ps 118, Kol 3,1-4; (J 20,1-9)  

Poniedziałek: Dz 2,14.22-32; Ps 16,1-2.5.7-11; Mt 28,8-15  
Wtorek: Dz 2, 36-41; Ps 33 (32), 4-5.18-19.20 i 22; J 20, 11-18  
Środa: Dz 3,1-10; Ps 105,1-4.8-9; Łk 24,13-35 
Czwartek:Dz 3, 11-26); Ps 8; Łk 24, 35-48 
Piątek:  Dz 3, 11-26; Ps 8; Łk 24, 35-48 

Sobota: Dz 4,13-21; Ps 118,1 i 14.15-16.18 i 21; Mk 16,9-15 

PONIEDZIAŁEK 
WIELKANOCNY 

  

Msze święte w naszym 
kościele: 

 

10:00 am i 7:00 pm 
 



ŚWIĘTO MIŁOSIERDZIA BOŻEGO 
 

W Wielki Piątek rozpoczęliśmy odmawiać nowennę przed 
Niedzielą Miłosierdzia Bożego, którą obchodzimy 24 kwietnia.  
Pan Jezus powiedział do Siostry Faustyny: 
 

Pragnę, ażeby pierwsza niedziela po Wielkanocy była świętem 
Miłosierdzia (Dz. 299). Pragnę, aby święto Miłosierdzia, było ucieczką i 
schronieniem dla wszystkich dusz, a szczególnie dla biednych grzeszników. 
W dniu tym otwarte są wnętrzności miłosierdzia Mego, wylewam całe morze 
łask na dusze, które się zbliżą do źródła miłosierdzia Mojego. Która 
dusza  przystąpi do spowiedzi i Komunii świętej, dostąpi zupełnego 
odpuszczenia win i kar. W dniu tym otwarte są wszystkie upusty Boże, przez 
które płyną łaski (Dz. 699).   
 

Nowennę odmawiamy codziennie przed Mszą świętą 
 

MSZE ŚW. W NIEDZIELĘ MIŁOSIERDZIA BOŻEGO 
 

5:30 pm (sob); 9:00 am, 11:00 am 
 

O godz. 2:45 pm - w Godzinie Miłosierdzia -  
Droga Krzyżowa i Msza święta 

                                 Moi Drodzy, 
 

Przychodzi nam przeżywać Paschę Chrystusa i Jego zwycięstwo  
nad grzechem, szatanem i śmiercią w kontekście wielkich,  

a zarazem bolesnych wydarzeń: wojny, kataklizmu,  
brak szacunku wobec ludzkiego życia, odrzucenie moralnosci, itd.  

Lista nędzy i boleści współczesnego człowieka jest długa.  
I nie jest ona wynikiem Bożego działania, ale dobrowolnych  

wyborów człowieka, który odrzuca Boże przykazania  
i sam kreuje ponurą rzeczywistość. Czy nas ludzi wiary  

ta sytuacja ma załamać? Paradoksalnie Jezusowe zwycięstwo  
dokonało sie w największym kryzysie. Po ludzku rzecz biorąc  

Jego śmierć na krzyżu byla totalnym fiaskiem.  
A jednak to co z pozoru wydawało się klęską ostatecznie  

wypełniło się w zwycięstwie Chrystusa w niedzielny poranek.  
Tej drodze do tryumfu towarzyszyła Maryja.  

Ona nie zwatpiła widząc umierającego Jezusa.  
Ufała Bogu. Parę tygodni temu zawierzylismy Jej Niepokalanemu Sercu  

zbolałą ludzkość, na czele z Rosją i Ukrainą. Zostało w ten sposób  
dopełnione fatimskie wołanie. Czy my chcemy miec udział w tryumfie  

jej Niepokalanego Serca? Zapewne tak. Pomóżmy naszej Matce modląc sie różańcem, 
wynagradzajmy ból zadawany Jej Sercu poprzez grzechy, stawiajmy Boga na pierwszym 

miejscu, a będziemy świadkami zwycięstwa Boga. 
 

Życzę wszystkim radości płynącej ze Zmartywychwstania 
Chrystusa. Niech pokój, który jest darem żyjącego Pana wypełni 

nasze serca. Niech proza naszego życia zostanie przeniknięta 
miłością płynącą wprost z Jego otwartego Serca. 

 

Ks. Paweł Bandurski SChr, proboszcz 



 

BIBLIOTEKA PARAFIALNA 

Biblioteka parafialna ogłasza organizację ,,izby pamieci 
naszej parafii w Arizonie''. W zwiazku z tym prosimy 
wszystkich chętnych o pomoc w tej akcji. Prosimy o 
przynoszenie do biblioteki wszelkich pamiątek, 
materiałów, zdjęć, publikacji prasowych, przedmiotów 
związanych z naszą historią i kulturą polską na terenie 
Arizony. Chcielibyśmy utrwalać i ocalić od 
zapomnienia naszą polskość i działalność polskiej 
parafii w Arizonie. Wszelkich informacji i pomocy na 
temat tej akcji udziela bibliotekarka Agnieszka 
Karczmit. 

 
 
 

MIEJSCE  
NA TWOJĄ  
REKLAMĘ 

REKOLEKCJE „Uzdrowienie po aborcji” 
dla osób, które bezpośrednio lub pośrednio uczestniczyły w 

aborcji i z tego powodu cierpią fizycznie 
 

22-24 kwietnia 2022 
 

Prowadzący: Sr. Maksymiliana Kamińska 
MChR wraz z kapłanem i zespołem. 

Miejsce: Chicago (adres objęty dyskrecją) 
Zapisy: Sr. Maksymiliana (773) 656-7703 

 
 

Przyjdź po uzdrowienie i przebaczenie i miłosierdzie Boże. 
Spotkasz się duchowo ze swoim dzieckiem.  

PIERWSZA KOMUNIA 
ŚWIĘTA 

 I BIERZMOWANIE 
 

W niedzielę, 1 maja 2022, w 
naszej wspólnocie będziemy 
gościć ks. bpa Witolda 
Mroziewskiego, z diecezji NY 
który udzieli dzieciom i 
młodzieży z naszej parafii 
sakramentu Bierzmowania i 
Eucharystii. Pamiętajmy o nich 
a także o ich rodzinach   naszej 
modlitwie.  

 
 
 

MIEJSCE  
NA TWOJĄ  
REKLAMĘ 





 

MIEJSCE  

NA TWOJĄ  

REKLAMĘ 


